умов договору:

1. Керуючись п. 1. ч. 5 ст. 41 Закон України «Про
публічні закупівлі», п. 1.4., п. 7. 2., п. 7.5. Договору,
Сторони дійшли згоди щодо зменшення обсягів
закупівлі товару і вирішили внести зміни до
Договору, а саме:
1.1. Зменшити ціну Договору на 39 276,00 грн
(тридцять дев’ять тисяч двісті сімдесят шість грн 00
коп.): ковбаса варено-копчена в/г – на 17 676,00 грн
; яловичина соковита – на 21 600,00 грн.
1.2. Викласти п. 2.1. Договору в наступній редакції:
«Ціна Договору складає 169 641,00 грн (сто
шістдесят дев’ять тисяч шістсот сорок одна грн 00
коп.), без ПДВ.».
1.3. Внести зміни до Специфікації (Додаток 1 до
Договору), що є невід`ємною частиною Договору
(додається).